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IDカード用 吊下げ名札

見 た 目 ス ッ キ リ！多 彩 な 便 利 を つ め こ ん だ イ チ オ シ 商 品 !

品　番
NF-451-B
NF-451-R
NF-451-Y
NF-451-G
NF-451-D

JANコード
023490
023896
023902
023919
023926

価　格

110×170×18mm
18g

パッケージサイズ

10個/箱
200個/梱

包装単位

本体価格￥280
（税込価格￥308）

カラー
青
赤
黄
緑
黒

JANコード：4970116○○○○○○【IDカード用 吊下げ名札】

品　番
NF-455-B
NF-455-R
NF-455-Y
NF-455-G
NF-455-D

JANコード
023643
024466
024473
024480
024497

価　格

150×235×40mm
165g

パッケージサイズ

30袋/梱

包装単位

本体価格￥2,600
（税込価格￥2,860）

カラー
青
赤
黄
緑
黒

〈材質〉表示面:PO、ひも:PET

JANコード：4970116○○○○○○【IDカード用 吊下げ名札 10個入】

グリーン
購入法
適合商品

GPN
掲載商品

C
ard
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●大型チャックタイプ表示面

スライド式ひも長さ調節

安全パーツ

ロックレバー

(巾10mm)

ひも長さ
約90cm

■落下防止機能1

■クリップ2

■ストラップ3

ロックレバ ーを回 転させることで
クリップの開閉をロックすることが
でき、表示面の落下を防ぎます。

クリップ の 開 閉 は 片 手 で 簡 単。
スムーズに表示面の取付が可能です。

ひ も や 表 示 面 を 強 く引 っ張 ると
パーツが外れるので安心です。

名 札をかけたまま、自分 に合った
ひもの長さに調節が可能です。

ラミネートした名刺もスッポリ入る
大型サイズ。(A7サイズ対応）
※A7サイズ＝105×74mm表示面は
裏側にチャックが付いているソフト
タイプ。
カードの落下を防止し、水やホコリ
から守ります。B R Y G D
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